tudinem occidit 549.50. à Iotapata re-
 pulsus a fugit ibid. quomodo Itaburiū
 monte occuparit 567.40. gesta cōtra
 Gadarenenses 581.40
Platane, nucus Sydoniorum 495.30
Plato ueritate deo proferre timuit 681.
 50. 683.4. Mosen imitatus 686.40
Plinianus situs 590.30
Plistorum apud Dacos secta 385.20
Polemon, Ponti regulus 421.50
Polemon circūcisionem admittit et Ber-
 nicem ducit uxorem 430.30
Politarius tribunus cur à Cestio Hierofo-
 lymā missus 525.4. eius oratio et gesta
 ibidem
Pollio Phariseus Herodi amicus 319.30.
 338.50
Polybius Megalopolitanus historic. 677.
 10
Polyrates Lacedemoniorum nobilitatem
 sedare tentauit 667.7
Pompeius qualibus munibibus honoratus,
 et que gesserit 296.10. eius virtus
 298.10
Pompeius Magnus Hyrcani et Aristoboli
 causam cognoscit 467.20. Hierosolyma
 capit 467.50.468.10
Q. Pompeius cōs. 417.50
Pompeij malitia in oppugnandis Iudeis
 528.20
Pondera quis inuenierit 5.20
Pontificis connubium et puritas 64.40
Pontificis ornatus qualis 58.10
Pontificis summi qualis electio 682.50
Pontifices Hierosolymis qua fraude creati
 sint 572.3
Pontificiū et sacerdotiū diſidium 432.10
Pontificiū iniquitas 433.20. origo, et qui
 ad eam dignitatem admittatur, quōq;
 fuerint ab Aarone usq; ad finē belli Iudeorū cū Romanis 434.30. 435.20.
 436.20
Pontificum templi Solomoni enumeratio
 219.10
Pontificatus quando primum ad plebeios
 translatus 298.30
Pontificatum solere perpetuum esse 321.20
Pontificie stole custodia apud quos fuerit
 389.10
Pontificie stole custodia repetitur à Fado
 423.40
Pontius Pilatus Iudee preſidet 386.10.
- Iudeos afficit cōtumelias 387.10.388.
 accusatur à Iudeis et redit Romanum
 389.1
Popediū 407.7
Poppaea Neronis uxor 433.6.417.50
Porcius Festus Iudee procurator, et que
 sub eo sunt gesta 432.20. quere Festus
 Posidonij mendacia de Iudeis 676.50
Pretoriari milites 415.20
Pretoriū in castris Rom. descriptio 546.
 30
Prandum qua hora faciunt Iudei sabbato
 450.40
Principes singuli dedicato tabernaculo
 quid donarint 61.30
Priscus centurio Ionathan Iudeum sagitta
 transfixit 625.40
Priscus sexti legionis dux à Iudeis occisus
 536.30
Procymatium unde dictum, et quomodo
 extrectum 337.2
Procymlia 486.50
Prodigia excidium Hierosolyme prece-
 dentia 630.40
Prophetis et pontificibus solis potestas
 data historiæ condende 657.10
Prophetico spiritu ubi multi sint correpti
 125.4
Proseucha, domus precatiōnis 450.40
Protagoras ab Atheniensibus uix mortem
 effugit 687.10
Proudentia dei mundum et omnia regi
 226.40
Pseudalexandri gesta 382.1. quomodo de
 prehensus ab Augusto et remex factus
 ibid. vide etiam Alexander falsus
Pseudopropheta Hieroboami seductor
 178.50
Ptolemeus Agrippæ et Bernices procu-
 rator à Ioanne Giscale spoliatus 539.
 50
Ptolemeus Epiph. moritur 258.20
Ptolemeus Euergetes Philopatoris filius
 quomodo ab Onia irritatus 254.20 et
 iterū reconciliatus ei per Iosephū ibid.
Ptolemei Euergetis gesta post captam to-
 tan Syriam 675.3
Ptolemeus Galilee ab Herode preſidius
 interficitur 316.2
Ptolem. Herodis procurator 351.50
Ptolemeus Lagi Soter dictus Alexandro
 mortuo Aegyptum occupat et Hiero-
 solyma 246.10. traducit Iudeos in A-
 egyp̄tū 246.30. eius pugna cū Deme-
 trio circa Gazam 665.10. irruptio
 in Hierosolymam die sabbati 666.30.
 liberalitas et bencuolētia erga Iudeos
 674.50
Ptolemeus Lathurus Ptolemei Philome-
 toris et Cleopatr. filius auxiliatur Sa-
 maritis 285.3. diſidens cū matre regno
 priuatur 285.3. 287.50. obſidet Ptole-
 maidem 288.5. Asochim oppidū capit,
 Alexandria; Lonneū uncit, et quida
 cius

IN IOSEPH V M.

- eius securitatis 288.20
Ptolemeus Menneus quomodo sc̄ à super-
 plicio apud Pompeium redemerit 295.
 20
Ptolemeus Menneus Damascū bello ue-
 xat 233.1. Aristobulū coniugem et li-
 beros quomodo tractarit 301.20. moris-
 tur 310.20
Ptolemeus Minnei filius 465.30
Ptolemeus Philadelphus 1.Iudeos in Ae-
 gypcio scriuientes liberos dimittit, et
 legem Moysis in lingua Grecam ma-
 gnis numeritis transferendam curauit
 246.40. usq; 251
Ptolemeus Philometor Ptolemei Epipha-
 nis 258.50. succurrit suo genro Ale-
 xandro seu Demetrio 275.20. duobus
 diadematib. coronatur simul, uincitq;
 Alexandrum, et moritur ibidem
Ptolemei Philometoris et Cleopatrae uxo-
 ris litteratitas erga Iudeos 675.10
Ptolemeus Philopator 352.40. moritur
 258.20
Ptolemei Physconis immanis crudelitas et
 iniustitia 675.20. paenitentia ibidem
Ptolemeus Simonis Asamonai gener foce-
 rum occidit, et alia scelerata committit
 282.20. quomodo oppugnatcm Hyrcanum eluserit, cuius matrem et fra-
 tres interfecit 283.10
Ptolemei dicti Aegypti reges 143.7
Ptol. unde Alexandrini reges dicti 173.4
Ptolemais bis expugnata 288. 40. 289.5
Ptolemaidis fitus descriptus 516.10
Ptolemais duo milia Iudeorum apud se ha-
 bitantium interfecit 301.10
Ptolemaidenses à Iuda Macchabeo uicti
 .263.40
Puerorum hereditas 83.10
Pueri suientis astutia et fallacia contra
 Romanos 632.6
Puerarum purgationis tempus 64.10
Purgatio post coitum cum uxore ibidem
Purificationis leges 64.10
Puteoli urbs 405.40
Putei bituminis 13.20
Putipharens uide Petephres
Pythagoras Samius amulatus Iudeorum
 scripta 663.50. multas Iudeorum leges
 transtulit in suam philosophiam ibidem
Pythagore et aliorum stoicorum de divina
 natura sententia 681.50
Pythium templum edificatur 349.30
- Q** Vadrige solis sublate à Iosia 214.
 20
Quercus Mambre 14.40
Quercus Ogis 14.10
Quinquagesimi-anniremisi 65.3
Quintilius fortitudo 407.10
Quintilius Varus Syrie prefectus 368.
 21. cognoscit causam Antipatri 368.
 27. usq; 376.501.12. et inde seditionis
 Iudeos expugnat 379.30.380.6
- Quirinus** ab Augusto mittitur ad cēsādā
 Iudeā et Syriam 383.50.385.20
R
- Rabatha** ciuitas 74.20
Rabatha capta diripiuit 147.4
Rachabe speculatores Hebreorum tuerunt
 à ui Chananeorū. et securitatē ab ho-
 stibus impetrat 88.30.89.50. incolus
 mihiem promissam recipit, et meus
 et donatur 89.40
Rachelis pulchritudo 21.30. emulatio cr-
 gasforē 22.10. mariti cōplexum so-
 rori uendit, suratur idola patris ibid.20
 eius astutia 23.20 mors ex partu 24.30
Raganus Heteri filius